关于依法注销

《河南省食品小经营店登记证》的公告

焦作市马村区城区老李小吃店等41家食品小经营店《河南省食品小经营店登记证 》有效期届满未申请延续 ，根据《河南省食品小经营店登记管理办法》第十六条规定，我局依法注销上述食品小经营店《河南省食品小经营店登记证 》（具体名单见附件），从即日起，被注销的河南省食品小经营店登记证编号停止使用。

特此公告。

附件：依法注销食品小经营店名单

焦作市马村区市场监督管理局

2021年6月7日

	依法注销食品小经营店名单

	序号
	登记证编号
	小经营店名称
	主体业态
	有效期至
	注销原因

	1
	JYDJ241080401000036
	焦作市马村区城区老李小吃店
	餐饮服务
	2021-06-03
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	2
	JYDJ141080401000035
	焦作市马村区城区琳琳商店
	食品销售
	2021-06-03
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	3
	JYDJ141080402000006
	焦作市马村区待王王刚酒业商店
	食品销售
	2021-04-15
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	4
	JYDJ141080401000034
	焦作市马村区颐春路益旺德养生馆
	食品销售
	2021-05-28
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	5
	JYDJ141080403000011
	焦作市马村区九里山杜俊玲商店
	食品销售
	2021-05-23
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	6
	JYDJ241080402000018
	焦作市马村区待王二霞擀面皮店
	餐饮服务
	2021-05-22
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	7
	JYDJ241080402000013
	焦作市马村区待王橙子饭店
	餐饮服务
	2021-05-16
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	8
	JYDJ241080402000011
	焦作市马村区待王来妹小吃店
	餐饮服务
	2021-05-07
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	9
	JYDJ241080402000002
	焦作市马村区待王争气羊大件店
	餐饮服务
	2021-04-07
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	10
	JYDJ141080401000030
	焦作市马村区新村合群超市
	食品销售
	2021-05-27
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	11
	JYDJ241080401000027
	焦作市马村区广垠路保风小吃店
	餐饮服务
	2021-05-21
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	12
	JYDJ141080401000023
	焦作市马村区建兴路糖友之家商店
	食品销售
	2021-05-16
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	13
	JYDJ241080404000009
	焦作市马村区安阳城爱民早餐店
	餐饮服务
	2021-05-22
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	14
	JYDJ141080402000017
	焦作市马村区待王荣复商店
	食品销售
	2021-05-22
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	15
	JYDJ241080405000013
	焦作市马村区九里山红玲甜点店
	餐饮服务
	2021-05-20
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	16
	JYDJ141080405000011
	焦作市马村区九里山广财源干菜店
	食品销售
	2021-05-14
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	17
	JYDJ241080405000010
	焦作市马村区九里山淑娟道口烧鸡店
	餐饮服务
	2021-05-14
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	18
	JYDJ141080405000014
	焦作市马村区九里山保保粮油店
	食品销售
	2021-05-20
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	19
	JYDJ141080405000008
	焦作市马村区九里山璐明商店
	食品销售
	2021-05-14
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	20
	JYDJ141080405000009
	焦作市马村区九里山侯国胜商店
	食品销售
	2021-05-14
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	21
	JYDJ141080405000007
	焦作市马村区九里山王成商店
	食品销售
	2021-05-09
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	22
	JYDJ241080405000006
	焦作市马村区九里山杨艳红早餐店
	餐饮服务
	2021-05-07
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	23
	JYDJ241080401000017
	焦作市马村区建兴路左麻右辣涮串店
	餐饮服务
	2021-05-02
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	24
	JYDJ241080401000014
	焦作市马村区颐春路庞文娟冷饮部
	餐饮服务
	2021-05-01
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	25
	JYDJ141080401000011
	焦作市马村区银河路兄弟冷饮部
	食品销售
	2021-04-24
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	26
	JYDJ241080403000006
	焦作市马村区九里山春来熟食店
	餐饮服务
	2021-04-24
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	27
	JYDJ241080405000005
	焦作市马村区九里山喜荣擀面皮店
	餐饮服务
	2021-04-19
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	28
	JYDJ241080405000003
	焦作市马村区九里山萌萌炸鸡店
	餐饮服务
	2021-04-11
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	29
	JYDJ141080405000001
	焦作市马村区九里山天天冷饮批发部
	食品销售
	2021-04-11
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	30
	JYDJ141080405000004
	焦作市九里山供销合作社商店
	食品销售
	2021-04-19
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	31
	JYDJ241080404000005
	焦作市马村区安阳城鲜汤饸饹面馆
	餐饮服务
	2021-04-17
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	32
	JYDJ141080404000003
	焦作市马村区小磊便利店
	食品销售
	2021-04-16
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	33
	JYDJ241080402000008
	焦作市马村区待王玖零小吃店
	餐饮服务
	2021-04-15
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	34
	JYDJ241080402000010
	焦作市马村区待王川味小火锅饭店
	餐饮服务
	2021-04-15
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	35
	JYDJ241080403000002
	焦作市马村区九里山小丑鱼奶茶屋下乡店
	餐饮服务
	2021-04-08
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	36
	JYDJ241080403000001
	焦作市马村区待王老潼关肉夹馍饭店
	餐饮服务
	2021-04-01
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	37
	JYDJ241080404000001
	焦作市马村区安阳城手工杂面馆
	餐饮服务
	2021-04-02
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	38
	JYDJ141080403000005
	焦作市马村区待王邓小五商店
	食品销售
	2021-04-08
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	39
	JYDJ241080402000001
	焦作市马村区待王川香卤肉店
	餐饮服务
	2021-04-07
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	40
	JYDJ241080402000004
	焦作市马村区待王张姐混沌馆
	餐饮服务
	2021-04-07
	小经营店登记证有效期届满未申请延续

	41
	JYDJ241080401000001
	焦作市马村区银河路盈盈包子铺
	餐饮服务
	2021-04-02
	小经营店登记证有效期届满未申请延续